
Fakultní nemocnice v Motole
V Úvalu 84. 150 06 Praha 5 - Motol. IČO: 00064203. DIČ: C200064203 

Úsek provozné-iechiiicKý. Odbor ústředních skladů

P/41 50583/22

FN MOTOL

Objednávka zboží a služeb č. P/4150583/22 OČ
Fakturačn í adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 •• Mnlni 

D odací adresa:
FN Motol, budova HB3, 1.patro, sklad všeob. 
materiálu

Dodavatel ICO: 64942503. DlC: CZ64942503

OFFICEO s.r.o.
Floriánova 2461 
253 01 Hostivice

. Datum vystaveni: 20.4.2022
Dodací lhůta: 5 dni
ČiSlO VZ: VZ007106? Ev.č.: Z2Q19-018877 

ČOP:
Hrazeno z: xxxP - NEPOUŽÍVAT Smlouva číslo: 11/19 Id: 9502226 25.S.2019

Objednáváme u Vás:
Množství Cone/MJ 

bez DPH
Cena/MJ Cena celkem % Cena celkem
vč. DPH bez DPH DPH vč. DPH

Papír xe ro g ra fický  A4 80 g 
bal./500 listů, b ílý

Žádanka: 229/9G/1 Požadoval.
2 Papír xe ro g ra fický  A5 80 g 

bal./500 listu, b ílý
Žádáním 229/96/1 Požadoval:

57.502 400 
bal

N S/AS: 0076/02 Odbor ústředních skladů - nlovní sklad

500 bal 34.20 41.38

NS/AS: 0076/02 Odbor ústředních skladů - hlavní sklad

69.50 138 000,00 21 166 980.00

NIPEZ: 30197644-2

17 100.00 21 20 691,00

NIPEZ: 30197644-2

Celková hodnota objednávky včetně DPH K č  187 671,00

Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nomocnico, číslo objednávky a jméno zaměstnance, který obj. vyslavil. Při fakturaci 
neslučujte naftě objednávky, číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci. dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme

P la tebn í p odm ínky  - u fa k tu ry  p rosím e: S p la tnost 60 dní.

Všechny úkony zahrnujíc! zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPK
Žádáme Vás o potvrzení, žo Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky čisto Datum. Razítko a podpis dodavatele
P/4150583/22. vystavené Fakullní nemocnicí v Motole. Jsem s i védo m/a. že u objednávek
nad 50.000.- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smluv
v souladu s § 6 o;lst 1 zákona č 340/2015 SK. o registru smluv. Akceptováno:
Děkujeme.

Bankovní spojení: strana: 1 /1


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4150583-22.jpg

